[image: ]Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJAS
CÂMARA MUNICIPAL / PODER LEGISLATIVO
CNPJ: 01.613.324/0001-68
Canaã dos Carajás / Pará
Recursos Humanos
_________________________________________________________________________

DECLARAÇÃO DE EXISTÊNCIA DA LISTA DE TERCEIRIZADOS

Eu, Nubiely Flávia de Lima Carvalho, brasileira, casada, portadora do RG nº 3967377 e do CPF nº 765.469.262 – 53, residente e domiciliada à Rua Constância Lino, Qd: 74, Lt: 47, Setor Novo Horizonte III, Canaã dos Carajás – PA, na qualidade Chefe de Recursos Humanos da Câmara Municipal de Canaã dos Carajás, DECLARO, para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, a existência de informações da lista de terceirizados classificados nos últimos 03 (três) meses.

Dados da empresa: MANANCIAL LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 44.614.096/0001 – 53

Março/2025

	NOME
	CARGO

	JOSE FERREIRA DE SOUSA
	VIGIA

	RAISSA DE OLIVEIRA ANDRADE
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	LIDIANE SILVA TEIXEIRA
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	RAQUEL PEREIRA FREIRE DE OLIVEIRA
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	MARCOS FELLIPE REIS LINO
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	CAMILA CONCEIÇÃO AQUINO
	 LIDER DE EQUIPE

	LEUDENIR ALVES SOUSA
	ALMOXARIFE

	LUCAS MONTEIRO SOARES
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	GABRIELA DE ANDRADE SILVA
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

	KEZIA OLIVEIRA DOS SANTOS
	ALMOXARIFE

	VALÉRIA MENDES DA SILVA
	LIDER DE EQUIPE

	PEDRO AMÉRICO DE OLIVEIRA JÚNIOR
	VIGIA

	EVA GOMES VIEIRA
	VIGIA

	EDSON ADEMAR DE SOUSA REIS
	VIGIA

	ANA PAULA DE SOUSA PEREIRA
	AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Dados da empresa: WEK ENTREGAS E SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 11.566.218/0001-24
	[bookmark: _Hlk153793612]NOME
	CARGO

	[bookmark: _GoBack]ALINE BARROS DA COSTA
	ASG

	ANA RITA MARINHO DOS SANTOS
	COZINHEIRA

	ANTONIO CARLOS FERREIRA
	ASG

	CLEUSIA DA CRUZ SANTOS
	ASG

	DJAMARA DE SOUSA ARAUJO
	ASG

	EDINA FREITAS GOMES
	ASG

	ELENILDE TEIXEIRA LIMA
	ASG

	ELISANGELA DANIELA ROCHA
	ASG

	ELOIZA RODRIGUES ARAUJO
	COPEIRA

	JOANA DARK DA SILVA LIMA
	ASG

	KATIA NASCIMENTO CONCEIÇÃO
	COPEIRA

	KERLINATE DA SILVA FERNANDES
	ASG

	MAIZA SILVA SANTOS
	ASG

	MARIA ANTONIA DOS ANJOS MARTINS
	COZINHEIRA

	MARIA ARLETE BATISTA
	COPEIRA

	MARIA DOS SANTOS LIMA DE SOUSA
	COZINHEIRA

	MARIA SELMA CONCEIÇÃO SILVA
	ASG

	NEIDE DE SOUZA MOURA
	ASG

	PHAMMELA FERNANDA SOUZA CRUZ
	ASG

	RAIANE  DA SILVA SANTOS
	ASG

	RAIMUNDA DE ALMEIDA DA CONCEIÇÃO
	ASG

	SILVANE FONTENELLE PINTO
	ASG

	SOLANGE VEIGA BRITO
	ASG

	TELMA SANTIAGO DA SILVA
	ASG

Declaro, ainda, que a informação aqui prestada é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

Sem mais para o momento,

Canaã dos Carajás - PA, 31 de março de 2025.

_______________________________________
Nubiely Flavia de Lima Carvalho
Chefe de RH
Portaria 005/2025
__________________________________________________________________________________________
· Av. José Maria Primo, s/nº, Ouro Preto, Canaã dos Carajás – PA
[image: ]094 3392-4545 / 0800 543 4448
[image: ]www.canadoscarajas.pa.leg.br
image1.png
PODE

‘c"‘

R LEGISLATIVD

image2.png

image3.png